Совет депутатов Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс:
(84458) 7-23-18,

e-mail: maIoivanovka@yandex.ru

РЕШЕНИЕ

от 20.12. 2023 г.                                                                                   №  15

О внесении изменения в решение Совета депутатов Малоивановского сельского
поселения от  21 декабря 2017 г.№ 144 "Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в Малоивановском сельском поселении Дубовского муниципального
района Волгоградской области"( в редакции решения № 168 от 17.07.2018 г.,  № 89

от 22 04.2021 г.,№12 от 10.056.2022 г., № 89 от 25.04.2023 г. )

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  Малоивановского
сельского поселения в соответствие с действующим законодательство, принимая во
внимание протест прокурора Дубовского муниципального района от 11.12.2023 г. №
7-31-2023 г. на решение совета депутатов Малоивановского сельского поселения  от
21 декабря 2017 г.№ 144 "Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в
Малоивановском  сельском  поселении  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской области ",  Совет депутатов Малоивановского  сельского  поселения
решил:

1. Удовлетворить протест прокурора Дубовского района от 11.12.2023 г. № 7-
31-2023  г.   на  решение  совета  депутатов  Малоивановского  сельского
поселения  от  21  декабря  2017  г.№  144  "Об  утверждении  Положения  о
бюджетном  процессе  в  Малоивановском  сельском  поселении  Дубовского
муниципального района Волгоградской области»

2. Внести в  Положение о  бюджетном процессе в Малоивановском сельском
поселении», утвержденное  решением  Совета  депутатов  Малоивановского
сельского  поселения  от  21  декабря  2017  г.  №  144"Об  утверждении
Положения о бюджетном процессе в Малоивановском сельском поселении
Дубовского  муниципального  района Волгоградской области  ",  (в  редакции
решения № 168 от 17.07.2018 г., № 89 от 22 04.2021 г., №12 от 10.056.2022
г., № 89 от 25.04.2023 г.)  следующие изменения:

1) в  пункте  1  статьи  6  Положения   абзац  «устанавливает  порядок
разработки,  утверждения  и  реализации  ведомственных  целевых
программ» - исключить.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
обнародования.

Глава Малоивановского сельского поселения                       Г.Г.Зубкова